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MASTER FOLD

Доступные размеры и форматы экрана

MASTER FOLD

Быстро собирается и разбирается без использо-
вания специальных инструментов;

Прочная рама, выполненная из анодированного
алюминия, представляет собой единую кон-
струкцию, придавая изделию дополнительную 
надёжность;

Возможно применение для прямой и обратной 
проекции;

Прочные стыки складной конструкции обеспечи-
вают надежность соединения и не теряют своих 
эксплуатационных качеств при частых монтаж-
ных/демонтажных работах;

Транспортировочный кейс с прочным металли-
ческим каркасом обладает повышенной прочно-
стью и выдерживает любые условия перевозки;

Выпускается с полотнами Matte White, Rear 
Projection.

Экран для мобильного использования. Основная сфера применения — арендный бизнес, выставки, обучающие семинары. 
Легко раскладывается и убирается в металлический кейс с 4 колесиками. Состоит из цельной крепкой стальной рамы и 
двух Т-образных армированных ножек и не теряет своей прочности при частых транспортировках.

*Не рекомендуется использование данных экранов с короткофокусными проекторами.

Ширина полотна от 219 см до 628 см

Устойчивость к 
огню

Устойчивость к 
плесени

Возможность 
мыть

Угол обзора 
160°

Matte White

Rear Projection

Универсальное полотно с белой матовой поверхностью на текстильной основе с покрытием ПВХ. 
Равномерное отражение света исключает появление горячих пятен и изменение цвета. Благодаря 
широкому углу обзора перед экраном с таким полотном может разместиться большое количество 
зрителей.

Полотно для обратной проекции. Специальная обработка поверхности минимизирует поглощение 
света и равномерно его рассеивает, при прохождении через экран

Угол обзора 160°
Усиление 1

Угол обзора 160°
Усиление 0.8

Боковое 
натяжение 

полотна

Совместимы с коротко­
фокусными и ультра­
короткофокусными 

проекторами

Простота 
монтажа и 
демонтажа
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LMF-100124 151x231 135x215 254/100 8 M W 36х2310x1510 14,7

LMF-100125 178x275 162x259 305/120 8 M W 36х2750x1780 16,7

LMF-100126 218x339 202x323 381/150 8 M W 36х3390x2180 23,6

LMF-100127 258x404 242x388 457/180 8 M W 36х1880x2420 31,3

LMF-100128 287x449 269x431 508/200 9 M W 36х4490x2870 33,6

LMF-100136 151x231 135x215 254/100 8 M W + R P 36х2310x1510 14,7

LMF-100137 178x275 162x259 305/120 8 M W + R P  36х2750x1780  16,7

LMF-100138 218x339 202x323 381/150 8 M W + R P 36х3390x2180 23,6

LMF-100139 258x404 242x388 457/180 8 M W + R P 36х1880x2420  31,3

LMF-100140 287x449 269x431 508/200 9 M W + R P 36х4490x2870 33,6

LMF-100141 336х526 318х508 584/230 9 M W + R P 36х3360х5260 40,7

LMF-100142 399x628 381x610 719/283 9 M W + R P 36х3990x6280 47,8

Формат
Код

продукта

Общий
размер

(AxB, см)

Рабочая
область

(CxE, см)

Диагональ 
рабочей

области D
(см/дюймы)

Черная
кайма по

периметру
(G, см)

Полотно
Габариты
корпуса

(ШхВхД, мм)
Вес (кг)

LMF -100101 168x219 152x203 254/100 8 M W 36х2190x1680 14,7

LMF-100102 199x260 183x244 305/120 8 M W 36х2600x1990 16,7

LMF-100103 245x321 229x305 381/150 8 M W 36х3210x2450 23,6

LMF-100104 290x382 274x366 457/180 8 M W 36х3820x2900 31,3

LMF-100105 321x422 305x406 508/200 8 M W 36х4220x3210 33,6

LMF-100106 400x526 381x508 635/250 9 M W 36х5260x3995 47,2

LMF-100107 476x628 457x609 762/300 9 M W 36х6280x4760 58,6

LMF-100108 168x219 152x203 254/100 8 R P 36х2190x1680 14,4

LMF-100109 199x260 183x244 305/120 8 R P 36х2600x1990 16,3

LMF-100110 245x321 229x305 381/150 8 R P 36х3210x2450 22,4

LMF-100111 290x382 274x366 457/180 8 R P 36х3820x2900 30,4

LMF-100112 321x422 305x406 508/200 8 R P 36х4220x3210 32,5

LMF-100113 168x219 152x203 254/100 8 M W + R P 36х2190x1680 16,9

LMF-100114 199x260 183x244 305/120 8 M W + R P 36х2600x1990 19,4

LMF-100115 245x321 229x305 381/150 8 M W + R P 36х3210x2450 26,9

LMF-100116 290x382 274x366 457/180 8 M W + R P 36х3820x2900 36,5

LMF-100117 321x422 305x406 508/200 8 M W + R P 36х4220x3210 39,7

LMF-100118 141x237 125x237 254/100 8 M W 36х2370x1410 14,7

LMF-100119 165x282 149x266 305/120 8 M W 36х2820x1650 16,7

LMF-100120 203x348 187x332 381/150 8 M W 36х3480x2030 23,6

LMF-100121 240x415 224x399 457/180 8 M W 36х4150x2400 31,3

LMF-100122 266x461 249x443 508/200 9 M W 36х4610x2660 33,6

LMF-100129 141x237 125x237 254/100 8 M W + R P 36х2370x1410 14,7

LMF-100130 165x282 149x266 305/120 8 M W + R P 36х2820x1650 16,7

LMF-100131 203x348> 187x332 381/150 8 M W + R P 36х3480x2030 23,6

LMF-100132 240x415 224x399 457/180 8 M W + R P 36х4150x2400 31,3

LMF-100133 266x461 249x443 508/200 9 M W + R P 36х4610x2660 33,6

LMF-100134 303x526 286х508 584/230 9 M W + R P 36х5260х3030 40,7

LMF-100135 361x628 343x610 699/275 9 M W + R P 36х6300х3630 47,8

MASTER FOLD

MW – MATTE WHITE  RP – REAR PROJECTION

*Дизайн продукта и спецификация могут быть изменены без уведомления


